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IMIE

Piotr
Michat
Artur
Sebastian
Stawomir
Artur
Michat
Rafat
Tomasz
Jacek
Rafat
Adrian
Zbigniew
Matgorzata
Marcin
Dawid
Pawet
Jarostaw
Woijciech
Jan
Dariusz
Grzegorz
Karol
Rafat
Pawet
Seweryn
Filip
Klaudia
Tomasz
tukasz
Karol
Karol
Pawet
Pawet
Krzysztof
Rafat
Magdalena
Katarzyna
Anna

NAZWISKO

Jastal

Bak
Rytlewski
tukasiewicz
Pietrzykowski
Rydz
Jamiot
Teliga
Domagata
Dtugosz
Brozyna
Kozub
Dulemba
Czarnota
Dtugosz
Stawek
Telka
Botkiewicz
Butkiewicz
Kasza
Furtak
Kosmala
Wojton
Wijas
Baran
Tomaszewski
Sander
Szmigiel
Mucha
Zatawa
Gotda
Sitarski
Synowiec
Kulesza
Szymoniak
Zagorski

Ptaziak-Kowalska

Pawlowska
Latkowska

NR.
START
135
125
234
194
201
220
134
32
222
237
247
218
41
224
35
202
3
226
136
232
71
68
67
174
26
27
63
185
94
167
198
240
225
104
176

58
118
233

PLEC KLUB
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LKB RUDNIK / AZS UJK KIELCE

CZARNECKI RUN TEAM

KAT
WIEK

M1
M1

10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE M1

Klub Biegowy Gepard
WOZNIAK RUNNING TEAM
WOZNIAK RUNNING TEAM
MECHANIK | PRZYJACIELE
STOKOWCZYKI TEAM

LKB RUDNIK

URODZONY BIEGACZ

MECHANIK | PRZYJACIELE

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

M1
M2
M2
M2
M1
M2
M2
M1
M1
M2
K1

M1
M2
M1
M2
M2

10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE M2

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

WSZYSCY RAZEM

VEGE RUNNERS

Wozniak Running Team

BIEGAM DLA SIEBIE

ZABIEGANI W KIELCACH

M3
M2
M2
M2
M2
M2
M2
K1

M2
M1
M1
M1
M2
M1
M2
M2
K2
K2

10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE K2

=
=

KAT START
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10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17
10:01:17

START

NETTO

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:01
00:00:04
00:00:01
00:00:00
00:00:02
00:00:05
00:00:01
00:00:02
00:00:01
00:00:01
00:00:03
00:00:10
00:00:01
00:00:04
00:00:00
00:00:04
00:00:05
00:00:06
00:00:03
00:00:08
00:00:13
00:00:02
00:00:05
00:00:01
00:00:01
00:00:01

PKT
KONTR
00:11:17
00:11:36
00:12:27
00:12:35
00:13:04
00:13:05
00:13:07
00:13:03
00:13:05
00:12:51
00:13:02
00:13:23
00:13:23
00:13:35
00:13:49
00:14:03
00:13:51
00:14:27
00:14:14
00:14:44
00:14:42
00:15:03
00:15:38
00:15:11
00:16:11
00:15:05
00:15:43
00:15:47
00:16:00
00:16:09
00:15:48
00:16:18
00:16:52
00:16:12
00:16:35
00:16:53
00:16:15
00:16:45
00:16:47

CZAS

00:36:44
00:37:27
00:39:07
00:39:39
00:40:15
00:40:24
00:40:27
00:40:29
00:40:56
00:41:07
00:41:22
00:41:35
00:42:15
00:42:18
00:42:18
00:42:55
00:43:29
00:43:30
00:44:29
00:44:39
00:44:44
00:45:29
00:46:00
00:46:03
00:46:11
00:46:18
00:46:23
00:46:48
00:46:52
00:47:17
00:47:31
00:47:43
00:47:55
00:48:09
00:48:22
00:48:22
00:48:24
00:48:25
00:48:29

CZAS
NETTO
00:36:44
00:37:27
00:39:07
00:39:38
00:40:14
00:40:22
00:40:27
00:40:28
00:40:54
00:41:05
00:41:22
00:41:34
00:42:13
00:42:16
00:42:14
00:42:54
00:43:29
00:43:28
00:44:24
00:44:38
00:44:42
00:45:28
00:45:58
00:45:59
00:46:00
00:46:16
00:46:18
00:46:48
00:46:47
00:47:12
00:47:25
00:47:39
00:47:46
00:47:56
00:48:19
00:48:17
00:48:22
00:48:24
00:48:28



M
OPEN
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
6
50
51
7
52
53
54
55
56
57
58
59
8
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

IMIE

Robert
Kamil
Andrzej
Jerzy
Sebastian
Tomasz
Rafat
Tomasz
tukasz
Michat
Pawet
tukasz
Krzysztof
Jacek
Michat
Joanna
tukasz
Andrzej
Anna
tukasz
Konrad
Krzysztof
Jakub
Arkadiusz
Grzegorz
Mateusz
Rafat
Joanna
Michat
Grzegorz
Zbigniew
Krzysztof
Kamil
Tomasz
Damian
Michat
Andrzej
Krzysztof
Andrzej

NAZWISKO

Koziet
Kasprzyk
Bazak
Snioch
Brzoza
Gluszek
Bebacz
Wadek
Wrona
lwan
Jedynak
Zaczkowski
Kowalski
Stachurski
Wrobel
Zawtocka
Wegrzyn
Wotlinski

Soczomska-Kroma

Michalski
Pottorak
Korban
Kudrycki
Ptak
Janusek
Smelcerz
Slusarski
Pawelczyk
Karcz

Maj
Jackowski
Bubicz
Banas
Jabtonski
Krzesimowski
Nowak
Szczepanik
Melon
Telka

NR.
START

37

28

124
64

217
111
24

189
131
97

114
57

216
231
248
200
138
168
169
36

207
242
158
182
116
153
126
121
43

100

81
42
60
78
25
83
47
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KAT
WIEK
MKS WIERNA MALOGOSZCZ SEKCJA BIEGOWA M2
M2
M2
M2
M2
M1
WSZYSCY RAZEM M2
M2
CIEPLEJ NIE PIJE M2
M2
M2
STOKOWCZYKI TEAM M2
M2
M3
10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE M2
CZARNECKI RUN TEAM K2
M1
MECHANIK | PRZYJACIELE M3
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt. BIEGAC K2
M1
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M2
K2
M3
M3
M3
WKURW TEAM M2
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC M2
DRUZYNA SZWAGROW M2
M2
M2
M3
M1
M3

KLUB

MW

KAT START
21 10:01:17
22 10:01:17
23 10:01:17
24 10:01:17
25 10:01:17
14 10:01:17
26 10:01:17
27 10:01:17
28 10:01:17
29 10:01:17
30 10:01:17
31 10:01:17
32 10:01:17
2 10:01:17
33  10:01:17
4 10:01:17
15 10:01:17
3 10:01:17
5 10:01:17
16 10:01:17
34 10:01:17
35 110:01:17
36 10:01:17
4 10:01:17
37 10:01:17
38 10:01:17
39 10:01:17
6 10:01:17
5 10:01:17
6 10:01:17
7 10:01:17
40 10:01:17
41 10:01:17
42  10:01:17
43  10:01:17
44  10:01:17
8 10:01:17
17 10:01:17
9 10:01:17

START

NETTO

00:00:01
00:00:13
00:00:02
00:00:19
00:00:10
00:00:05
00:00:06
00:00:02
00:00:08
00:00:15
00:00:04
00:00:10
00:00:03
00:00:04
00:00:06
00:00:01
00:00:12
00:00:07
00:00:01
00:00:10
00:00:04
00:00:03
00:00:04
00:00:04
00:00:15
00:00:08
00:00:12
00:00:01
00:00:11
00:00:12
00:00:05
00:00:09
00:00:03
00:00:10
00:00:06
00:00:01
00:00:01
00:00:12
00:00:08

PKT
KONTR
00:16:34
00:16:56
00:16:22
00:16:53
00:17:02
00:17:03
00:16:37
00:16:17
00:16:44
00:16:55
00:16:48
00:17:31
00:16:51
00:17:01
00:17:24
00:16:52
00:17:18
00:17:06
00:17:09
00:17:04
00:17:51
00:17:01
00:16:46
00:17:32
00:18:09
00:17:27
00:17:38
00:16:55
00:17:38
00:18:05
00:17:47
00:17:36
00:18:21
00:17:47
00:17:53
00:17:43
00:17:49
00:18:44
00:18:11

CZAS

00:48:31
00:48:46
00:48:55
00:49:04
00:49:07
00:49:15
00:49:20
00:49:27
00:49:35
00:49:44
00:49:46
00:49:47
00:49:52
00:49:59
00:50:04
00:50:06
00:50:11
00:50:12
00:50:15
00:50:18
00:50:20
00:50:22
00:50:32
00:50:47
00:50:58
00:51:02
00:51:02
00:51:10
00:51:10
00:51:31
00:51:32
00:51:49
00:51:51
00:52:00
00:52:05
00:52:20
00:52:20
00:52:28
00:52:29

CZAS
NETTO
00:48:29
00:48:33
00:48:52
00:48:44
00:48:56
00:49:10
00:49:14
00:49:24
00:49:27
00:49:29
00:49:41
00:49:36
00:49:48
00:49:54
00:49:57
00:50:04
00:49:58
00:50:05
00:50:13
00:50:08
00:50:15
00:50:19
00:50:28
00:50:42
00:50:42
00:50:53
00:50:49
00:51:08
00:50:59
00:51:19
00:51:27
00:51:39
00:51:48
00:51:50
00:51:59
00:52:18
00:52:19
00:52:15
00:52:21



M
OPEN
71
72
73
9
74
75
76
77
10
78
79
80
81
82
83
84
11
85
12
86
87
88
89
90
91
92
13
93
94
95
14
96
97
98
99
15
16
17
100

IMIE NAZWISKO
tukasz Kukla
Marcin Mochocki
Piotr Staniec
Paulina Klasinska
Wiestaw Ruchomski
Jarostaw Ziotkowski
Michat Pajak
Marek Libuda
Paulina Skrzypek
tukasz Jach
Marcin Gotuzd
Adrian Zacharski
Sylwester Fiuk

Marcin Trybek
Pawet Kosin
Kamil Czech
Agnieszka Botkiewicz
Szymon Ubozak
Lilianna Ubozak
Dariusz Koztowski
Michat Filarski
Karol Sztenc
Aleksander | Sobczynski
Jerzy Misiara
Piotr Szaniecki
Michat Bednarski
Dorota Furmanska
Mariusz Furmanek
Tomasz Winiarczyk
Grzegorz Czarnecki
Agnieszka Solarz
Tadeusz Komorowski
Dariusz Kurp
Barttomiej Ordzinski
Maciej Litwinek
Mariola Antas
Zuzanna Gajek
Agnieszka Wiodarska - Majcherczyk
Michat Szymczyk

NR.
START
221
110
245
98
90
146
84
213
72
190
210
243
184
39
102
69
228
187
186
239
13

230
61

154
112
162
30

196
38

127
193
88

206
160
51

107
171
119
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KLUB
MIX SPORT TEAM

5 SOW PINCZOW

AZS POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA

BIEGACZ SWIETOKRZYSKI

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

SZYBKA GRUPA BUKOVINA
AZS UJK KIELCE

MKS WIERNA MALOGOSZCZ SEKCJA BIEGOWA

KAT
WIEK
M2
M2
M2
K1
M3
M3
M1
M3
K2
M2
M2
M1
M1
M1
M2
M2
K2
M2
K2
M3
M1
M1
M1
M3
M2
M2
K2
M2
M3
M2
K2
M1
M2
M2
M1
K2
K2
K2
M1

MW
KAT
45
46
47

10
11
18
12

48
49
19
20
21
50
51

52

13
22
23
24
14
53
54
10
55
15
56
11
25
57
58
26
12
13
14
27

10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:

START

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

START

NETTO

00:00:15
00:00:07
00:00:11
00:00:13
00:00:02
00:00:09
00:00:03
00:00:10
00:00:02
00:00:01
00:00:18
00:00:06
00:00:17
00:00:05
00:00:06
00:00:04
00:00:15
00:00:08
00:00:08
00:00:12
00:00:06
00:00:06
00:00:09
00:00:04
00:00:12
00:00:02
00:00:08
00:00:09
00:00:00
00:00:10
00:00:13
00:00:08
00:00:23
00:00:07
00:00:01
00:00:12
00:00:03
00:00:13
00:00:12

PKT
KONTR
00:19:04
00:18:44
00:18:49
00:18:53
00:18:22
00:18:54
00:18:38
00:18:26
00:18:44
00:19:03
00:19:05
00:19:32
00:19:14
00:18:46
00:17:53
00:19:01
00:18:59
00:19:09
00:19:09
00:18:40
00:19:03
00:19:04
00:18:43
00:18:17
00:19:22
00:19:28
00:19:32
00:18:42
00:19:09
00:19:00
00:19:19
00:18:24
00:20:11
00:19:36
00:18:56
00:19:40
00:19:19
00:19:25
00:19:21

CZAS

00:52:37
00:52:40
00:52:47
00:52:48
00:52:50
00:53:03
00:53:31
00:53:32
00:53:34
00:53:55
00:53:55
00:53:57
00:54:00
00:54:04
00:54:09
00:54:12
00:54:13
00:54:15
00:54:15
00:54:23
00:54:25
00:54:25
00:54:27
00:54:35
00:54:38
00:54:45
00:54:47
00:54:49
00:54:58
00:55:05
00:55:18
00:55:20
00:55:30
00:55:33
00:55:39
00:55:44
00:55:46
00:55:50
00:56:16

CZAS
NETTO
00:52:22
00:52:32
00:52:35
00:52:34
00:52:48
00:52:53
00:53:28
00:53:21
00:53:32
00:53:53
00:53:37
00:53:50
00:53:43
00:53:58
00:54:03
00:54:07
00:53:57
00:54:06
00:54:07
00:54:11
00:54:18
00:54:19
00:54:18
00:54:31
00:54:26
00:54:43
00:54:39
00:54:40
00:54:58
00:54:54
00:55:05
00:55:12
00:55:07
00:55:25
00:55:38
00:55:32
00:55:43
00:55:37
00:56:04



M
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101
102
103
18
104
19
105
106
107
20
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
21
118
119
120
121
122
123
22
124
125
23
24
25
126
26
127
27
128
129

IMIE

Mariusz
Jacek
Marek
Marta
Tomasz
Magdalena
Andrzej
Tomasz
Marcin
Justyna
Artur
Daniel
Maciej
Mirostaw
Jarostaw
Damian
Grzegorz
Artur
Pawet
Krzysztof
Anna
Pawet
Przemystaw
Jan
Krzysztof
Krzysztof
Tomasz
Joanna
Marcin
Woijciech
Malgorzata
Monika
Monika
Artur
Katarzyna
Marek
Barbara
Szymon
Mariuz

NAZWISKO

Szmidt
Plech
Kolasa
Sowinska
Jas
Kwiatkowska
Szostak
Karcz
Dulewicz
Kotodziejska
Rostocki
Jarzgbek
Fatdzinski
Mroczek
Robak
Ronduda
Solarz
Sapa
Domagata
Wilczek
Piotrowska
Duleba
Dziewierz
Cedzynski
Curyl
Jakubowski
Miazek
Pottorak
Dabek
Pietrowski
Doroz
Filarska
Zawiocka
Sciana
Grad
Kozyra
Ptak
Ciepluch
Lewczuk

NR.
START
191
172
177
103
129
99
40
151
75
195
132
250
143
101
246
31
86
96
227
10
19
214
15
164
137
141
212
115
192
145
108
14
148
142
117

159
223
219

PLEC
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KLUB

ZAGNANSK BIEGA

SWIATLOBIEZNIA

AZS POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA
MIX SPORT TEAM

POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA
BBM/KKL KIELCE

BBL-STRAWCZYN

KAT
WIEK
M3
M2
M3
K2
M2
K2
M3
M1
M2
K2
M2
M2
M1
M1
M3
M2
M2
M1
M2
M1
K1
M3
M2
M3
M1
M3
M2
K2
M2
M2
K2
K1
K1
M2
K2
M3
K2
M1
M1

MW
KAT
16
59
17
15
60
16
18
28
61
17
62
63
29
30
19
64
65
31
66
32

20
67
21
33
22
68
18
69
70
19

71
20
23
21
34
35

10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:

START

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

START

NETTO

00:00:17
00:00:18
00:00:02
00:00:03
00:00:09
00:00:08
00:00:05
00:00:14
00:00:11
00:00:04
00:00:14
00:00:02
00:00:21
00:00:00
00:00:11
00:00:08
00:00:13
00:00:16
00:00:10
00:00:00
00:00:13
00:00:15
00:00:05
00:00:17
00:00:06
00:00:21
00:00:18
00:00:16
00:00:12
00:00:00
00:00:02
00:00:09
00:00:11
00:00:00
00:00:06
00:00:17
00:00:16
00:00:15
00:00:15

PKT
KONTR
00:20:36
00:20:48
00:19:53
00:20:14
00:19:57
00:20:12
00:19:44
00:20:40
00:19:53
00:19:59
00:20:27
00:19:31
00:21:15
00:20:41
00:20:47
00:19:37
00:19:41
00:20:59
00:20:31
00:20:09
00:20:52
00:21:40
00:21:00
00:21:51
00:20:28
00:21:35
00:21:54
00:20:54
00:21:02
00:22:02
00:22:18
00:20:53
00:21:30
00:21:28
00:20:57
00:22:39
00:22:28
00:24:15
00:24:18

CZAS

00:56:20
00:56:21
00:56:24
00:56:29
00:57:00
00:57:04
00:57:11
00:57:11
00:57:12
00:57:23
00:57:25
00:57:32
00:57:43
00:57:58
00:58:02
00:58:11
00:58:12
00:58:13
00:58:14
00:58:21
00:58:25
00:58:34
00:58:49
00:58:57
00:59:03
00:59:06
00:59:10
00:59:20
00:59:21
00:59:39
00:59:44
00:59:51
01:00:13
01:00:53
01:00:57
01:01:02
01:01:17
01:01:17
01:01:19

CZAS
NETTO
00:56:03
00:56:03
00:56:21
00:56:25
00:56:50
00:56:55
00:57:05
00:56:56
00:57:00
00:57:18
00:57:11
00:57:29
00:57:22
00:57:58
00:57:50
00:58:02
00:57:58
00:57:57
00:58:03
00:58:21
00:58:12
00:58:18
00:58:43
00:58:39
00:58:57
00:58:45
00:58:52
00:59:04
00:59:08
00:59:39
00:59:41
00:59:41
01:00:02
01:00:53
01:00:50
01:00:44
01:01:01
01:01:02
01:01:03



M

OPEN LallZ

130 Dawid

28 Aleksandra
29 Monika

131 Adrian

30 Magdalena
132 Jarostaw

31 Marta

32 Joanna
133 Waldemar
134 Mikotaj
135 Stawomir
136 Krystian
137 Michat
138 Robert

33 Iwona
139 Czestaw
140 Marcin

34 Monika
141 Pawet
142 Tomasz
143 Konrad
144 Sebastian
145 Pawet
146 Piotr

35 Agata

147 Roman
148 Patryk
149 Mariusz
150 Dariusz
151 Michat

36 Pawet

37 Katarzyna
152 Jakub

38 Agnieszka
153 Robert

39 Maria

154 Pawet

40 Monika
155 Jakub

NAZWISKO

Bfaszczyk
Seredyka
Grzyb
Grzyb
Zelechowska
Marmur
Dtugosz
Duda
Mazur
Drozdowski
Sedybyt
Tusien
Kozyra
Barucha
Meresinska
lwan
Kobiec

Luciak-Dziewierz

Dziopa
Rydzewski
Kubicki
Kaleta
Pigtek
Wojcicki
Kasinska
Pierzchata
Stepien
Wojcik
Demczuk
Jonczyk
Steckiewicz
Adamczyk
Salwa
Skrzeczowska
Barwinek
Ornatowska
Gorzynski
Tobera
Mistrzyk

NR.
START
181
161
203
204
65
152
17
150
85
109
62
23
244
241
82
157
79
16
29
59
199
87
21
44
11
163
197
66
73
179
34
235

PLEC

238
130
54

122
183
173

ETAZTIAFAEZIAREZEAAXRNRZEEEEAREEEEEERAREEARAREEEEEERARAERE R AR

ZABIEGANI W KIELCACH

Wozniak Running Team

RUNGALL MIEDZIANA GORA

BBM/KKL KIELCE

WIKAM KIELCE

BIEGAM DLA SIEBIE
BIEGACZ SWIETOKRZYSKI
ZAGNANSK BIEGA

KAT
WIEK
M2
K2
K2
M2
K2
M3
K1
K2
M3
M1
M3
M2
M2
M3
K2
M3
M2
K2
M3
M2
M1
M2
M3
M3
K2
M3
M1
M2
M1
M2
K2

10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE K1

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

BIEGACZ SWIETOKRZYSKI

M2
K1

M2
K2
M2
K2
M2

MW

KAT START

72 10:01:17
22 10:01:17
23 10:01:17
73  10:01:17
24 10:01:17
24 10:01:17
7 10:01:17
25 10:01:17
25 10:01:17
36 10:01:17
26 10:01:17
74 10:01:17
75 10:01:17
27 10:01:17
26 10:01:17
28 110:01:17
76  10:01:17
27 10:01:17
29 10:01:17
77 110:01:17
37 10:01:17
78 110:01:17
30 10:01:17
31 10:01:17
28 10:01:17
32 10:01:17
38 10:01:17
79 10:01:17
39 10:01:17
80 10:01:17
29 10:01:17
8 10:01:17
81 10:01:17
9 10:01:17
82 10:01:17
30 10:01:17
83 10:01:17
31 10:01:17
84 10:01:17

START

NETTO

00:00:11
00:00:12
00:00:06
00:00:04
00:00:14
00:00:11
00:00:17
00:00:15
00:00:20
00:00:17
00:00:04
00:00:11
00:00:10
00:00:22
00:00:11
00:00:17
00:00:19
00:00:03
00:00:17
00:00:19
00:00:08
00:00:16
00:00:15
00:00:14
00:00:14
00:00:16
00:00:17
00:00:19
00:00:00
00:00:19
00:00:10
00:00:09
00:00:15
00:00:04
00:00:05
00:00:07
00:00:14
00:00:14
00:00:12

PKT
KONTR
00:22:03
00:22:21
00:21:55
00:21:54
00:22:43
00:22:45
00:22:49
00:22:29
00:22:58
00:24:18
00:22:10
00:22:46
00:23:34
00:23:57
00:24:39
00:24:33
00:23:28
00:22:52
00:24:32
00:23:36
00:21:46
00:23:57
00:23:17
00:23:48
00:24:09
00:23:16
00:24:01
00:24:02
00:23:40
00:24:29
00:22:15
00:23:20
00:24:28
00:24:08
00:24:06
00:24:40
00:24:35
00:24:34
00:24:33

CZAS

01:01:28
01:01:48
01:01:56
01:01:56
01:02:14
01:02:15
01:02:17
01:02:28
01:02:43
01:02:48
01:02:51
01:02:51
01:02:55
01:03:01
01:03:05
01:03:12
01:03:43
01:03:44
01:03:56
01:04:10
01:04:17
01:04:22
01:04:30
01:04:31
01:04:39
01:05:02
01:05:16
01:05:17
01:05:28
01:05:34
01:05:37
01:05:43
01:05:49
01:05:55
01:05:56
01:06:05
01:06:35
01:06:36
01:06:36

CZAS
NETTO
01:01:17
01:01:36
01:01:50
01:01:51
01:01:59
01:02:03
01:01:59
01:02:12
01:02:23
01:02:31
01:02:47
01:02:40
01:02:45
01:02:39
01:02:54
01:02:54
01:03:23
01:03:41
01:03:38
01:03:51
01:04:09
01:04:05
01:04:15
01:04:16
01:04:25
01:04:45
01:04:59
01:04:57
01:05:28
01:05:14
01:05:27
01:05:34
01:05:34
01:05:50
01:05:51
01:05:57
01:06:21
01:06:21
01:06:23



M
OPEN
156
157
41
158
42
43
44
159
45
46
47
160
48
161
49
162
50
51
163
52
53
54
164
165
166
55
56
167
168
57
169
58
170

IMIE

Karol

Artur
Milena
Arkadiusz
Magdalena
Gosia
Katarzyna
Grzegorz
Aleksandra
Iwona
Marzena
Zbigniew
Renata
Adam
Karolina
Bartlomiej
Katarzyna
Matgorzata
Daniel
Renata
Grazyna
Aneta
Stanistaw
Filip

Artur
Katarzyna
Martyna
Tomasz
Michat
Mirostawa
Mieczystaw
Aleksandra
Pawet

NAZWISKO

Sadtocha
Smiatowski
Kobiec
Kobiec
Gtazowska
Sikora
Wrona
Dziwon
Jabtonska
Przepiora
Suchorab
Zalewski
Wojtas
Dulnik
Banasik
Wielanowski
Dziurska
Doroz-Turek
Kamoda
Stepien
Kulesza
Arabasz
Wrobel
Wolski
tyzwa
tyzwa
Gtebocka
Bieda
Papros
Wojcicka
Pikulski
Wrobel
Ziopaja

NR.
START
89
215
80
70
211
156
188
106
56
165
205
155
147
178
18
120
95
50
12
166
105
92
236
48
208
209
175
140
133
45
144
229
249

PLEC

SAZIANZIZIARAANZIZIZIAARARAANRZSZIAARNZSIAS ARSI AARARARARZESIARARARARAZST AL L

CIEPLEJ NIE PIJE
DRUZYNA SZWAGROW
CIEPLEJ NIE PIJE
SWIATLOBIEZNIA
DRUZYNA SZWAGROW

DRUZYNA SZWAGROW
ZERO
WKURW TEAM

DALESZYCE

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

KIELECKI BIEGACZ

KAT
WIEK
M1
M2
K1
M2
K1
K2
K2
M2
K1
K2
K2
M2
K2
M2
K2
M1
K2
K2
M1
K2
K2
K2
M3
M1
M2
K1
K2
M2
M2
K2
M3
K1
M3

MW
KAT
40
85

86
10
32
33
87
11
34
35
88
36
89
37
41
38
39
42
40
41
42
33
43
90
12
43

91
44
34
13
35

10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:
10:01:

START

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

START

NETTO

00:00:18
00:00:17
00:00:17
00:00:20
00:00:09
00:00:11
00:00:08
00:00:06
00:00:11
00:00:12
00:00:11
00:00:11
00:00:16
00:00:10
00:00:08
00:00:04
00:00:13
00:00:07
00:00:06
00:00:11
00:00:18
00:00:20
00:00:11
00:00:05
00:00:12
00:00:13
00:00:17
00:00:07
00:00:09
00:00:16
00:00:11
00:00:13
00:00:24

PKT
KONTR
00:24:49
00:23:47
00:24:52
00:24:53
00:24:28
00:25:36
00:24:24
00:24:21
00:25:35
00:25:46
00:25:39
00:24:12
00:24:55
00:24:57
00:24:41
00:24:19
00:25:45
00:25:42
00:19:06
00:25:23
00:26:30
00:26:50
00:25:43
00:26:25
00:28:21
00:28:17
00:28:40
00:28:31
00:28:32
00:29:05
CZAS POTW
CZAS POTW

CZAS POTW

CZAS

01:06:57
01:06:59
01:07:00
01:07:01
01:07:15
01:07:23
01:07:31
01:07:36
01:08:07
01:08:08
01:08:16
01:08:29
01:08:40
01:09:12
01:09:12
01:09:27
01:10:04
01:10:14
01:10:18
01:10:36
01:12:17
01:12:22
01:12:37
01:12:50
01:13:10
01:13:11
01:16:59
01:17:20
01:17:42
01:20:07
01:24:45
01:26:00
01:27:16

CZAS
NETTO
01:06:39
01:06:41
01:06:42
01:06:41
01:07:06
01:07:11
01:07:22
01:07:30
01:07:56
01:07:56
01:08:05
01:08:17
01:08:23
01:09:01
01:09:03
01:09:22
01:09:50
01:10:06
01:10:12
01:10:25
01:11:59
01:12:02
01:12:25
01:12:45
01:12:58
01:12:57
01:16:41
01:17:13
01:17:33
01:19:50
01:24:33
01:25:46
01:26:51



